ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

31.05.2012№114

О проведении публичных слушаний по смене вида

разрешенного использования земельного участка

расположенного по адресу: Ленинградская область,

Тосненский район, г.п. Ульяновка пр.Советский д.13 а,
площадью 3148 кв.м., кадастровый номер 42:26:0301007:250

и установления следующего вида разрешенного использования-

«эксплуатация торгового центра».

В соответствии со ст.16 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и решением совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.11.2006 №66 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Провести публичные слушания  по смене вида разрешенного использования земельного участка  расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка пр.Советский д.13 а,площадью 3148 кв.м., кадастровый номер

42:26:0301007:250 и установления следующего вида разрешенного использования-

«эксплуатация торгового центра» 19 июня  2012 года в 17-00  по адресу г.п.Ульяновка   Ульяновка пр.Советский д.13 а.

      2.Администрации Ульяновского городского поселения обеспечить опубликование данного решения в средствах массовой информации.

     3.Установить, что участие граждан в обсуждении вопроса, указанного в настоящем постановлении, осуществляется по усмотрению граждан, а также путем участия граждан в публичных слушаниях.

Тел. для справок: 8 (81361) 93-257 Попов И.Н

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                      Д.В.Ушацкий